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ת"פ 22458/08/14 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד וילי גולובאטי – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

08 נובמבר 2016 ת"פ 22458-08-14 מדינת ישראל נ'
גולובאטי

בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד רחלי אטיאס

המאשימה

נגד
וילי גולובאטי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד משה סרוגוביץ
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של קבלת
דבר במרמה, עבירה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2.         מכתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם שימש בשנים 2005-2011 כאחראי מחשוב וכספים בעמותות
של העמותות  אחת  למשרדי  הגיע   2008 בחורף  "המתלונן").  (להלן:  איפרגן  יעקב  לרב  השייכות 
המתלונן אדם שהציג עצמו כאיש עסקים בשם בוריס, אשר ביקש להיפגש עם המתלונן על מנת לקבל
והנאשם הוא שקיבל את פני אותו את ברכתו להצלחת עסקיו. המתלונן לא נכח אותה עת במשרדים 
בוריס. הנאשם הציג עצמו בפני בוריס שמנהלו האישי של המתלונן וכמנהל הכספים. בהמשך במספר
במהלך כמתלונן.  בכזב  עצמו  הציג  מהשיחות  בחלק  כאשר  בטלפון,  בוריס  עם  הנאשם  שוחח  מועדים 
בוריס שיצליח בעסקיו. לאחר אותן לפיו המתלונן מברך את  בין היתר מצג שווא  יצר הנאשם  השיחות 
בעקבות מצליחים  שעסקיו  לו  וסיפר  לנאשם  התקשר  בוריס  למאשימה,  ידוע  שאינו  במועד  שיחות, 
הברכה וכי הוא מבקש להודות לו על ידי מתת כספית. עקב מצג השווא, עובר לחודש אוגוסט 2008,
מזומן כסף  ובה  מזוודה  לנאשם  בוריס  מסר  שם  ברק,  בבני  הנאשם  עם  נפגש  בוריס  הנאשם  לבקשת 
ידוע במדויק. הנאשם נטל את הכסף וסמוך לאחר מכן המיר את הכסף לשקלים ושילם בסכום שאינו 

באמצעותו חלק מעלותה של דירת מגורים באשדוד, אותה רכש עבורו ועבור משפחתו.

3.         במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים של מאסר על תנאי, קנס בסך 20,000 ₪ ושל"צ
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בהיקף של 200 שעות.

וספק אם נמצא הוא בתוך מתחם העונש 4.         ההסדר אליו הגיעו הצדדים מקל עד מאוד עם הנאשם 
יחד עם זאת, יותר מזה לו עתרו הצדדים.  ההולם. העונש ההולם את מעשיו של הנאשם חמור הרבה 
המלצה שהייתה  המבחן,  שירות  בהמלצת  בהתחשב  ההסדר;  ביסוד  שעמד  הראייתי  בקושי  בהתחשב 
חיובית; בהתחשב בהודאת הנאשם, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; בהתחשב
בהלכות ובהתחשב  העבירה  נעברה  מאז  הזמן  בחלוף  בהתחשב  פלילי;  עבר  נעדר  שהנאשם  בעובדה 

הנוהגות לעניין כיבוד הסדרי טיעון, מצאתי לנכון לכבד את הסדר הטיעון.

           

5.         אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת מרמה או
זיוף מסוג פשע.

ב.         6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת מרמה או
זיוף מסוג עוון.

ג.         קנס בסך 20,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בהתאם לעתירת הצדדים ב-
48 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.12.16.

ד.         ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 200 שעות.

סיוע בתפקיד  יעקב"  "נווה  הספר  בבית  השל"צ  את  יבצע  הנאשם  המבחן,  שרות  לתסקיר  בהתאם 
הספר. בית  ובמטלות  המחשבים  בתחום 

                       

שיתוף העדר  ונפקות  השל"צ  בביצוע  המבחן  שרות  עם  הפעולה  שיתוף  חשיבות  לנאשם  הובהרה 
הפעולה.

           

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.
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זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ז' חשוון תשע"ז, 08/11/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידיליאורהכהן
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